Башkортостан Республикаhы

                         Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Пятидесятое  заседание двадцать шестого созыва

 РЕШЕНИЕ
01 апреля 2015 года  №167
О заключении Соглашения по вопросам управления земельными участками,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Совет Сельского поселения  Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить Соглашение с Администрацией муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения.
2. Соглашение считать вступившим в силу с даты утверждения правил землепользования и застройки сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул.Салавата Юлаева, д.1 и на  официальном сайте Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу:  http://sparkaul.ru/.
4.Контроль над исполнением данного Решения возложить на Администрацию сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                      Л.Х. Хайретдинова